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Aktualizacja informacji o działalności w Rumunii  
 
Pomyślna próba wydajności otworu Climauti-1: 2,7 mln scf dziennie  
 
Aurelian ma ogromną przyjemność ogłosić, że w otworze Climauti-1 wywierconym w bloku Suceava 
w Rumunii stwierdzono wypływ 2,7 mln scf dziennie przy ciśnieniu na głowicy rurowej 30 barów. 
Wielkość ta została osiągnięta podczas 36-godzinnej próby prowadzonej w piaskowcach sarmackich na 
głębokości 456,5–463,6 m, 7,1 m brutto, 6,3 m netto, przy spadku ciśnienia wynoszącym jedynie 3,2 
bara. Nadające się do wydobycia rezerwy gazu brutto są szacowane na 2 bcf w okresie eksploatacji 
otworu. Prace nad instalacją 4-kilometrowego rurociągu do Zakładu Gazowego Bilca rozpoczną się 
wkrótce, a pierwsze wydobycie gazu nastąpi w 4 kwartale 2010 r. Szacuje się, że w wyniku 
dokonanego odkrycia łączne wydobycie Aurelian wzrośnie o 18% w ciągu kolejnych siedmiu lat.  
 
Udziały w bloku Suceava: Aurelian Oil & Gas (Romania) SRL: 50%, Regal Petroleum PLC: 50%.  
 
Rowen Bainbridge, Chief Executive Officer, tak skomentował powyższe informacje:  
 
„Jesteśmy bardzo zadowoleni z wyników prób przeprowadzonych na otworze. Złoże 
okazuje się niezwykle wydajne, w związku czym ograniczyliśmy okres próbny do czasu 
wymaganego do wykazania rezerw i złożenia wniosku o jego zagospodarowanie”. 
Rozpoczniemy teraz instalację rurociągu i oczekujemy, że pierwsze środki pieniężne 
wpłyną w ostatnim kwartale 2010 r.”  
 

25 czerwca 2010 r. 
 
Opinie i informacje techniczne zawarte w niniejszym ogłoszeniu zostały przeanalizowane przez Roya 
Hartleya (inżynier dyplomowany w Imperial College, członek FEI, członek FGS), pełniącego w Aurelian 
funkcję Operations Director, posiadającego czterdziestoletnie doświadczenie w branży poszukiwań 
i wydobycia ropy naftowej. Wyraził on zgodę na ujęcie w niniejszym ogłoszeniu takich opinii 
i informacji technicznych.  
 
SŁOWNICZEK  
 
bcf – miliard stóp sześciennych gazu  
m – metr  
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Uwagi dla redaktorów:  
Aurelian Oil & Gas PLC to spółka zajmująca się eksploracją i wydobyciem, skupiająca swoją 
działalność w Europie, której nadrzędnym celem jest kreowanie wartości udziałów akcjonariuszy przez 
nabywanie, ocenę, eksplorację, wycenę i zagospodarowanie lądowych złóż węglowodorów oraz 
wykorzystanie konwencjonalnych technologii w wykrytych, lecz nie do końca zbadanych systemach 
węglowodorów. Spółka została założona w grudniu 2002 r. przez Michaela Seymoura 
z ukierunkowaniem na wyznaczone prowincje naftowe w krajach Europy Środkowej należących do 
byłego bloku wschodniego, gdzie przez poprzednie 20 lat technologie sejsmiczne i wiercenia były 
mocno zaniedbane inwestycyjnie.  


